1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2022/CIMCERO, DE  06 DE OUTUBRO DE 2022.

RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE REVISÃO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
DE TÍTULOS E RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

O CIMCERO – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO LESTE DO ESTADO DE RONDÔNIA,
inscrito no CNPJ/MF sob nº. 02.049.227/0001-57, no uso de suas atribuições legais, torna pública as
respostas aos pedidos de revisão contra o resultado preliminar da prova de títulos e o resultado final da

prova de títulos referentes ao Concurso Público para provimento de cargos e cadastro reserva para seu
quadro de pessoal, conforme segue:

1. DOS PEDIDOS DE REVISÃO

1.1. As respostas aos pedidos de revisão contra o resultado preliminar da prova de títulos estão
disponíveis no site www.ibade.org.br.

2. DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

2.1.

S01 - CONTADOR - SEDE CIMCERO JI-PARANÁ

Nº INSC CANDIDATO Nota final

1158174 CLEUZA DE ANDRADE VELOSO DOS SANTOS Não enviou

1154995 SIMONE MEDEIROS DUARTE Não enviou

1159966 DEISE LUCENA DOS SANTOS Não enviou

1177873 FRANÇUELA ALBUQUERQUE PEREIRA RIBAS 1,00

1158201 VICTORIA REGINA BARBOSA DA SILVA Não enviou

1160555 FRANCISCA ELIZABETE BEZERRA DOS SANTOS Não enviou

1159854 DIELMA RODRIGUES DE ALMEIDA Não enviou

1165392 DENIS DERK FERREIRA PENHA Não enviou

1155050 BRUNA FRANCIELY GOMES LUNA 1,00

1155305 MATHEUS BARROS NOÉ Não enviou

1175847 EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA Não enviou

S02 - CONTROLADOR - SEDE CIMCERO JI-PARANÁ

Nº INSC CANDIDATO Nota final

1155659 HENNEDY FREITAS MARTINS BARROSO Não enviou

1159015 ELISANGELA CAVALCANTE ANGELO Não enviou

1164836 LUCAS DA CRUZ COSTA Não enviou

1154799 JAKELINE DE PAULA DUARTE Não enviou

1155707 SERGIO DE ARAUJO VILELA Não enviou

1158570 ALEXANDRE FUZO DE SANTANA Não enviou

1158537 BRENO RAASCH DOS SANTOS Não enviou

1155608 RAFAEL SILVA PAMPLONA Não enviou

1165020 HUGO ANDRADE ARRUDA 0,00

1176069 AGLISSON CARLOS GUEDES MORAES Não enviou

  2

1176188 ADENILSON DA SILVA Não enviou

S03 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - SEDE CIMCERO JI-PARANÁ

Nº INSC CANDIDATO Nota final

1163579 MARCOS LEANDRO ALVES NUNES 2,50

1175821 NAARA FERREIRA CARVALHO DE SOUZA 1,50

1174451 KAROLINE PAULA PEIXOTO Não enviou

1161077 LARISSA GABRIELLE DE ARAUJO FREIRE COSTA Não enviou

1176031 MARCELO PEBLES GOMES PINTO Não enviou

1159306 AMANDA BOINA SPEROTO Não enviou

1160306 NICHOLAS BRITO ALONSO 0,00

1161023 JHONATAN CAIO SERAFIM DE ALMEIDA Não enviou

1174925 MAICON WILLIAM DA SILVA 1,00

1176004 CALINA GRAZIELLI DIAS BARROS 2,50

1176041 LUDIMILA SOUZA OLIVEIRA Não enviou

S04 - PROCURADOR JURÍDICO (ADVOGADO) - SEDE CIMCERO JI-PARANÁ

Nº INSC CANDIDATO Nota final

1158517 LUIZA FERNANDA SILVA PAVANELLO 1,00

1165037 GABRIEL MARTINS ANGELO DE SOUZA Não enviou

1175435 ADEMIR JÚNIOR RIBEIRO DE SANTANA Não enviou

1176093 MESAQUE GONÇALVES DA SILVA Não enviou

1174642 BRUNO PSCHISKI LARA 1,00

1173569 ANTONIO KLECIO LIMA DE SOUSA Não enviou

1176318 ITALO COSTA DE MIRANDA Não enviou

1178013 STEFHANNE CAROLINE DE SOUZA SANTOS MAGALHAES Não enviou

1158157 RENNAN GOMES FEITOSA 1,00

1161313 JOSE JORGE PEREIRA Não enviou

1158666 CÁTIA NOEMIA OGASSAWARA SOUZA Não enviou

S04 - PROCURADOR JURÍDICO (ADVOGADO) - SEDE CIMCERO JI-PARANÁ | CANDIDATOS AUTODECLARADOS PCD

Nº INSC CANDIDATO Nota final

1174895 JOACI FERREIRA DA SILVA 1,00

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site
www.ibade.org.br ou por meio do telefone: (21) 3674-9190, ou pelo e-mail atendimento@ibade.org.br.

Ji-Paraná/RO, 03 de março de 2023
CÉLIO DE JESUS LANG

Presidente CIMCERO, Biênio 2021/2022

mailto:atendimento@ibade.org.br

  3